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30m Sprint, Team U8 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 34 Stolle Jon 2016 GER Friedrichsteiner Blitze 12,4* 1./III
6,1* 6,3*

2 83 Noll Jannis 2015 GER TSV 1850/09 Korbach 1 12,8* 1./II
6,2* 6,6*

3 38 Helwich Melanie 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 13,1* 1./IV
6,3* 6,8*

4 1 Weidemann Philippa 2015 GER TSV 1850/09 Korbach 1 13,6* 1./I
6,5* 7,1*

4 41 Burea Bocu Laura 2015 GER Friedrichsteiner Flitzer 13,6* 1./V
6,6* 7,0*

6 42 Armbrust Joshua 2016 GER Friedrichsteiner Flitzer 13,7* 2./V
6,5* 7,2*

7 39 Interthal Nina 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 13,8* 2./IV
6,6* 7,2*

8 6 Korbmacher Lea 2015 GER TSV 1850/09 Korbach 1 14,0* 2./II
6,7* 7,3*

9 47 Seifart Marten 2016 GER Friedrichsteiner Flitzer 14,2* 1./VI
6,8* 7,4*

10 36 Voigtmann Jonah 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 14,3* 2./III
6,7* 7,6*

10 37 Vroomen Mika 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 14,3* 2./III
6,9* 7,4*

12 5 Sahl Elias 2015 GER TSV 1850/09 Korbach 1 14,6* 3./II
7,0* 7,6*

13 40 Oliveira Felicia 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 15,2* 3./IV
7,4* 7,8*

14 43 Briel Miriam 2016 GER Friedrichsteiner Flitzer 15,3* 3./V
7,6* 7,7*

15 4 Hellwig Aron 2016 GER TSV 1850/09 Korbach 1 15,5* 2./I
7,5* 8,0*

16 46 Meyfarth Noah 2016 GER Friedrichsteiner Flitzer 16,0* 2./VI
7,7* 8,3*

17 90 Stahl Mila 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 16,6* 4./IV
7,3* 9,3*

18 44 Spathoulas Eleni 2015 GER Friedrichsteiner Flitzer 17,5* 4./V
8,4* 9,1*

19 2 Schaller Alexia 2016 GER TSV 1850/09 Korbach 1 17,6* 3./I
8,0* 9,6*

20 45 Spanke Tom 2016 GER Friedrichsteiner Flitzer 18,0* 3./VI
7,9* 10,1*

35 Misch Valerie 2015 GER Friedrichsteiner Blitze aufg. -/III

3 Noll Lena 2015 GER TSV 1850/09 Korbach 1 aufg. -/I

40m Sprint, Team U10 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

1 92 Pohlmann Ben 2013 GER LG Diemelsee 2 7,0* 1./IV
7,2* 7,0*

2 51 Willeke Linea 2014 GER LG Diemelsee 1 7,1* 1./III
7,1* 7,2*

2 79 Horn Clara 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad
Arolsen 1

7,1* 1./I

7,1* 7,1*
4 19 Stolle Ole 2013 GER Die roten  Blitze 7,2* 1./VII

7,2* 7,2*
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

4 82 Andebrhan Madn 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad
Arolsen 1

7,2* 1./II

7,2* 7,2*
6 24 Mariß Ben 2014 GER Die roten  Blitze 7,3* 1./VI

7,3* 7,4*
6 25 Meyfarth Liana 2014 GER Die roten  Blitze 7,3* 1./VI

7,3* 7,6*
6 32 Söntgerath Charlotte 2013 GER Die roten Flitzer 7,3* 1./X

7,3* 7,6*
6 55 Merhof Nela 2014 GER LG Diemelsee 1 7,3* 2./III

7,3* 7,4*
6 84 Weidemann Charlotta 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
7,3* 2./II

7,3* 7,5*
11 80 Decker Charlotte 2014 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
7,4* 2./I

7,7* 7,4*
11 91 Beck Hannes 2013 GER LG Diemelsee 1 7,4* 3./III

7,6* 7,4*
13 18 Bremmer Fleur 2014 GER Die roten  Blitze 7,5* 2./VII

7,5* 7,7*
13 20 Kranch Elias 2014 GER Die roten  Blitze 7,5* 2./VII

7,5* 7,7*
13 22 Lecher Maximilian 2013 GER Die roten  Blitze 7,5* 1./VIII

7,6* 7,5*
13 56 Sareyka Matti 2014 GER LG Diemelsee 1 7,5* 2./IV

7,7* 7,5*
17 58 Herzberg Maximilian 2013 GER LG Diemelsee 1 7,6* 4./III

7,7* 7,6*
18 17 Weiler Luise 2013 GER Die roten  Blitze 7,7* 4./VII

7,7* 7,7*
18 85 Pohlmann Marie 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
7,7* 3./II

7,8* 7,7*
20 21 Linck Carlotta 2013 GER Die roten  Blitze 7,8* 2./VIII

7,8* 7,9*
20 59 Wilke Linus 2013 GER LG Diemelsee 1 7,8* 3./IV

7,8* 7,8*
20 62 Schaake Ella 2013 GER LG Diemelsee 2 7,8* 3./IV

8,2* 7,8*
20 78 Köhler Wiebke 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
7,8* 3./I

7,8* x
24 26 Vardanyan Lia 2014 GER Die roten Flitzer 7,9* 1./IX

8,0* 7,9*
24 29 Rassner Jenke 2014 GER Die roten Flitzer 7,9* 1./IX

8,5* 7,9*
26 53 Jesinghausen Ella 2014 GER LG Diemelsee 2 8,1* 1./V

8,4* 8,1*
26 54 Bornemann Romy 2014 GER LG Diemelsee 2 8,1* 1./V

8,3* 8,1*
28 30 Oliveira Adriana 2013 GER Die roten Flitzer 8,2* 2./X

8,2* 8,3*
29 23 Dietz Moritz 2013 GER Die roten  Blitze 8,3* 3./VIII

8,4* 8,3*
29 31 Rempel Carla 2014 GER Die roten Flitzer 8,3* 3./X

8,5* 8,3*
31 86 Schaller Lennard 2014 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
8,5* 4./II

8,5* 8,5*
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40m Sprint, Team U10 - Fortsetzung 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 -

32 33 Crede Lennart 2014 GER Die roten Flitzer 8,7* 4./X
8,8* 8,7*

32 50 Mendel Nevio 2014 GER LG Diemelsee 2 8,7* 3./V
8,7* 8,7*

34 27 Briel Jakob 2014 GER Die roten Flitzer 8,9* 3./IX
8,9* 9,0*

35 89 Ahlswede Greta 2013 GER Die roten Flitzer 9,3* 3./VI
9,3* 9,3*

36 61 Wilke Jadon 2013 GER LG Diemelsee 2 9,7* 4./V
9,7* 9,7*

50m Sprint, M11, M10, W11, W10, TU12 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 13 Weiser Lucie 2011 GER TV Friedrichstein 1 8,1* 1./VII
1 66 Pohlmann Marie 2011 GER LG Diemelsee 1 8,1* 1./IV
3 10 Seifart Carl Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 1 8,3* 1./III
3 72 Lamm Emil 2011 GER LG Diemelsee 1 8,3* 1./I
5 16 Schumann Mileah 2012 GER TV Friedrichstein 1 8,4* 1./VI
5 95 Wetekam Amrei 2011 GER LG Diemelsee 1 8,4* 2./I
7 64 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee 1 8,5* 2./VI
7 76 Böhle Till 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 8,5* 2./III
9 63 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee 1 8,6* 2./VII
9 77 Andebrhan Edom 2011 GER VFL Bad Arolsen 1 8,6* 1./II

11 12 Mariß Stella 2011 GER TV Friedrichstein 1 8,8* 3./I
11 93 Sareyka Emma 2011 GER LG Diemelsee 1 8,8* 1./V
13 75 Büscher Moritz 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 8,9* 2./IV
14 8 Briel Samuel 2012 GER TV Friedrichstein 1 9,0* 2./V
14 73 Stange Bjarne 2011 GER LG Diemelsee 1 9,0* 3./VII
16 11 Lechner Mara 2011 GER TV Friedrichstein 1 9,1* 2./II
16 65 Bornemann Cara 2011 GER LG Diemelsee 1 9,1* 3./V
16 74 Decker Romy 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 9,1* 3./V
16 94 Jesinghausen Pia 2011 GER LG Diemelsee 1 9,1* 3./VI
20 7 Voigtmann Michel 2012 GER TV Friedrichstein 1 9,2* 3./IV
21 9 Chodziak Samir 2012 GER TV Friedrichstein 2 9,4* 3./II
21 87 Altay Aliya 2012 GER TV Friedrichstein 2 9,4* 4./VII
23 15 Stöcker Mira 2012 GER TV Friedrichstein 2 9,6* 3./III
24 48 Demirbürken Melina 2012 GER TV Friedrichstein 2 9,9* 4./I
25 14 Dietz Yasmin 2011 GER TV Friedrichstein 2 10,8* 4./IV
26 88 Ognov Max 2012 GER TV Friedrichstein 2 11,1* 4./VI

50m Sprint, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 72 Lamm Emil 2011 GER LG Diemelsee 1 8,3* 1./I
2 73 Stange Bjarne 2011 GER LG Diemelsee 1 9,0* 3./VII

50m Sprint, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 10 Seifart Carl Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 1 8,3* 1./III
2 64 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee 1 8,5* 2./VI
2 76 Böhle Till 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 8,5* 2./III
4 63 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee 1 8,6* 2./VII
5 75 Büscher Moritz 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 8,9* 2./IV
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50m Sprint, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

6 8 Briel Samuel 2012 GER TV Friedrichstein 1 9,0* 2./V
7 7 Voigtmann Michel 2012 GER TV Friedrichstein 1 9,2* 3./IV
8 9 Chodziak Samir 2012 GER TV Friedrichstein 2 9,4* 3./II
9 88 Ognov Max 2012 GER TV Friedrichstein 2 11,1* 4./VI

50m Sprint, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 13 Weiser Lucie 2011 GER TV Friedrichstein 1 8,1* 1./VII
1 66 Pohlmann Marie 2011 GER LG Diemelsee 1 8,1* 1./IV
3 95 Wetekam Amrei 2011 GER LG Diemelsee 1 8,4* 2./I
4 77 Andebrhan Edom 2011 GER VFL Bad Arolsen 1 8,6* 1./II
5 12 Mariß Stella 2011 GER TV Friedrichstein 1 8,8* 3./I
5 93 Sareyka Emma 2011 GER LG Diemelsee 1 8,8* 1./V
7 11 Lechner Mara 2011 GER TV Friedrichstein 1 9,1* 2./II
7 65 Bornemann Cara 2011 GER LG Diemelsee 1 9,1* 3./V
7 94 Jesinghausen Pia 2011 GER LG Diemelsee 1 9,1* 3./VI

10 14 Dietz Yasmin 2011 GER TV Friedrichstein 2 10,8* 4./IV

50m Sprint, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 16 Schumann Mileah 2012 GER TV Friedrichstein 1 8,4* 1./VI
2 74 Decker Romy 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 9,1* 3./V
3 87 Altay Aliya 2012 GER TV Friedrichstein 2 9,4* 4./VII
4 15 Stöcker Mira 2012 GER TV Friedrichstein 2 9,6* 3./III
5 48 Demirbürken Melina 2012 GER TV Friedrichstein 2 9,9* 4./I

Hindernissprint-Staffel, Team U8 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

1 Friedrichsteiner Blitze GER TV Friedrichstein 80
2 TSV 1850/09 Korbach 1 GER TSV 1850/09 Korbach 64
3 Friedrichsteiner Flitzer GER TV Friedrichstein 56

Hindernissprint-Staffel, Team U12 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang Name Nat Team Leistung

1 LG Diemelsee 1 GER LG Diemelsee 2:13,6*
2 VFL Bad Arolsen 1 GER VFL Bad Arolsen 2:16,8*
3 TV Friedrichstein 1 GER TV Friedrichstein 2:17,0*
4 TV Friedrichstein 2 GER TV Friedrichstein 2:28,1*

Weitsprung-Staffel, Team U10
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad
Arolsen 1

GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad
Arolsen

185

175 185
2 Die roten  Blitze GER TV Friedrichstein 182

182 150
3 LG Diemelsee 1 GER LG Diemelsee 175

159 175
4 LG Diemelsee 2 GER LG Diemelsee 136

136 131
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Weitsprung-Staffel, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

5 Die roten Flitzer GER TV Friedrichstein 126
96 126

Einbeinhüpfer-Staffel, Team U8
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 -

1 Friedrichsteiner Blitze GER TV Friedrichstein 299
237 299

2 Friedrichsteiner Flitzer GER TV Friedrichstein 257
223 257

3 TSV 1850/09 Korbach 1 GER TSV 1850/09 Korbach 214
183 214

Wechselsprünge, Team U10 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 19 Stolle Ole 2013 GER Die roten  Blitze 19,2* 1./I
6,60 7,10 6,40 6,20

2 24 Mariß Ben 2014 GER Die roten  Blitze 19,5* 2./I
7,30 6,60 6,40 6,50

3 17 Weiler Luise 2013 GER Die roten  Blitze 19,9* 3./I
8,20 6,70 6,50 6,70

3 51 Willeke Linea 2014 GER LG Diemelsee 1 19,9* 1./IV
7,3* 6,6* 6,4* 6,9*

3 58 Herzberg Maximilian 2013 GER LG Diemelsee 1 19,9* 1./IV
7,2* 6,4* 6,7* 6,8*

6 22 Lecher Maximilian 2013 GER Die roten  Blitze 20,5* 4./I
6,70 7,00 7,30 6,80

7 92 Pohlmann Ben 2013 GER LG Diemelsee 2 20,6* 1./V
7,1* 6,8* 7,2* 6,7*

8 18 Bremmer Fleur 2014 GER Die roten  Blitze 21,3* 5./I
7,30 8,20 7,10 6,90

9 79 Horn Clara 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad
Arolsen 1

21,4* 1./III

8,1* 7,7* 7,3* 6,4*
10 55 Merhof Nela 2014 GER LG Diemelsee 1 21,6* 3./IV

7,5* 7,1* x 7,0*
11 59 Wilke Linus 2013 GER LG Diemelsee 1 21,8* 4./IV

7,3* 7,0* 7,5* 7,5*
12 20 Kranch Elias 2014 GER Die roten  Blitze 22,1* 6./I

7,20 7,70 7,70 7,20
13 62 Schaake Ella 2013 GER LG Diemelsee 2 22,3* 2./V

8,1* 7,1* 7,7* 7,5*
14 21 Linck Carlotta 2013 GER Die roten  Blitze 22,4* 7./I

7,80 7,60 7,40 7,40
14 80 Decker Charlotte 2014 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
22,4* 2./III

7,6* 7,8* 7,9* 7,0*
14 85 Pohlmann Marie 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
22,4* 2./III

8,1* 7,8* 7,5* 7,1*
17 25 Meyfarth Liana 2014 GER Die roten  Blitze 22,8* 8./I

7,90 7,50 11,60 7,40
18 23 Dietz Moritz 2013 GER Die roten  Blitze 22,9* 9./I

7,30 9,30 7,90 7,70
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Wechselsprünge, Team U10 - Fortsetzung 09.07.2022 / 10:00
Kinderleichtathletik
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

19 91 Beck Hannes 2013 GER LG Diemelsee 1 23,2* 5./IV
8,1* 7,9* 8,0* 7,3*

20 54 Bornemann Romy 2014 GER LG Diemelsee 2 23,5* 3./V
7,9* 7,8* 7,8* 8,0*

20 84 Weidemann Charlotta 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad
Arolsen 1

23,5* 4./III

8,6* 7,8* 8,1* 7,6*
22 50 Mendel Nevio 2014 GER LG Diemelsee 2 23,7* 4./V

8,2* 10,0* 7,6* 7,9*
23 56 Sareyka Matti 2014 GER LG Diemelsee 1 24,1* 6./IV

6,8* x 9,3* 8,0*
24 32 Söntgerath Charlotte 2013 GER Die roten Flitzer 24,5* 1./II

8,8* 8,00 7,80 8,70
25 78 Köhler Wiebke 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
25,0* 5./III

8,9* 8,0* 9,1* 8,1*
26 26 Vardanyan Lia 2014 GER Die roten Flitzer 25,2* 2./II

8,10 8,20 8,90 8,90
26 27 Briel Jakob 2014 GER Die roten Flitzer 25,2* 2./II

8,70 8,50 8,90 8,00
28 29 Rassner Jenke 2014 GER Die roten Flitzer 26,0* 4./II

8,60 9,30 9,20 8,20
29 30 Oliveira Adriana 2013 GER Die roten Flitzer 26,4* 5./II

8,90 8,70 10,20 8,80
30 82 Andebrhan Madn 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
26,8* 6./III

10,4* 9,8* 8,0* 9,0*
31 86 Schaller Lennard 2014 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
27,9* 7./III

10,1* 9,2* 11,8* 8,6*
32 53 Jesinghausen Ella 2014 GER LG Diemelsee 2 29,2* 5./V

9,9* 9,9* 10,0* 9,4*
33 31 Rempel Carla 2014 GER Die roten Flitzer 30,5* 6./II

12,10 9,30 9,1* -
34 61 Wilke Jadon 2013 GER LG Diemelsee 2 33,3* 6./V

12,2* 15,6* 10,0* 11,1*
35 33 Crede Lennart 2014 GER Die roten Flitzer 37,0* 7./II

12,90 11,50 12,60 14,30
36 89 Ahlswede Greta 2013 GER Die roten Flitzer 37,2* 8./II

15,20 15,10 11,00 11,10

Fünfsprung, M11, M10, W11, W10, TU12
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 72 Lamm Emil 2011 GER LG Diemelsee 1 9,34 1./I
3,08 2,95 3,08 3,18

2 66 Pohlmann Marie 2011 GER LG Diemelsee 1 8,93 2./I
2,84 2,91 2,92 3,10

3 63 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee 1 8,30 3./I
2,72 - 2,77 2,81

4 95 Wetekam Amrei 2011 GER LG Diemelsee 1 8,13 4./I
2,72 2,74 2,67 x

5 10 Seifart Carl Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 1 8,12 1./II
2,72 2,70 - 2,70

6 13 Weiser Lucie 2011 GER TV Friedrichstein 1 8,07 2./II
2,68 2,61 2,64 2,75

7 75 Büscher Moritz 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 7,77 1./IV
2,57 2,41 2,56 2,64
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Fünfsprung, M11, M10, W11, W10, TU12 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

8 12 Mariß Stella 2011 GER TV Friedrichstein 1 7,75 3./II
2,65 2,55 2,55 2,48

9 16 Schumann Mileah 2012 GER TV Friedrichstein 1 7,73 4./II
2,66 2,64 - 2,43

10 76 Böhle Till 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 7,66 2./IV
2,72 2,52 2,42 -

11 65 Bornemann Cara 2011 GER LG Diemelsee 1 7,46 5./I
2,48 2,48 2,50 2,43

12 64 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee 1 7,45 6./I
2,54 2,38 2,52 2,39

13 11 Lechner Mara 2011 GER TV Friedrichstein 1 7,43 5./II
2,60 2,39 2,34 2,44

14 8 Briel Samuel 2012 GER TV Friedrichstein 1 7,30 1./III
2,44 x 2,43 2,43

15 73 Stange Bjarne 2011 GER LG Diemelsee 1 7,26 7./I
2,30 2,46 2,44 2,36

16 15 Stöcker Mira 2012 GER TV Friedrichstein 2 7,07 2./III
2,45 2,26 2,28 2,34

17 74 Decker Romy 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 7,03 3./IV
2,20 2,36 2,29 2,38

18 87 Altay Aliya 2012 GER TV Friedrichstein 2 6,94 3./III
2,28 2,31 2,35 2,18

19 7 Voigtmann Michel 2012 GER TV Friedrichstein 1 6,80 6./II
2,17 2,43 - 2,20

20 93 Sareyka Emma 2011 GER LG Diemelsee 1 6,74 8./I
2,38 1,90 - 2,46

21 94 Jesinghausen Pia 2011 GER LG Diemelsee 1 6,71 9./I
2,23 2,20 - 2,28

22 9 Chodziak Samir 2012 GER TV Friedrichstein 2 6,42 4./III
1,60 2,09 2,02 2,31

23 48 Demirbürken Melina 2012 GER TV Friedrichstein 2 6,17 5./III
2,06 1,92 1,90 2,19

24 88 Ognov Max 2012 GER TV Friedrichstein 2 6,15 6./III
2,14 2,10 - 1,91

25 77 Andebrhan Edom 2011 GER VFL Bad Arolsen 1 4,56 4./IV
2,30 2,26 -

26 14 Dietz Yasmin 2011 GER TV Friedrichstein 2 3,53 7./III
- - 1,77 1,76

Fünfsprung, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 72 Lamm Emil 2011 GER LG Diemelsee 1 9,34 1./I
3,08 2,95 3,08 3,18

2 (7) 73 Stange Bjarne 2011 GER LG Diemelsee 1 7,26 7./I
2,30 2,46 2,44 2,36

Fünfsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (3) 63 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee 1 8,30 3./I
2,72 - 2,77 2,81

2 (1) 10 Seifart Carl Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 1 8,12 1./II
2,72 2,70 - 2,70

3 (1) 75 Büscher Moritz 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 7,77 1./IV
2,57 2,41 2,56 2,64



Kinderleichtathletik Wettkampf
Bad Wildungen, Stadion Odershäuser Straße, 09.07.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 09.07.2022 16:46:20 mit Track and Field 3.1.0.5869 lizenziert für Waldeck Seite 8 von 14

Fünfsprung, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

4 (2) 76 Böhle Till 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 7,66 2./IV
2,72 2,52 2,42 -

5 (6) 64 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee 1 7,45 6./I
2,54 2,38 2,52 2,39

6 (1) 8 Briel Samuel 2012 GER TV Friedrichstein 1 7,30 1./III
2,44 x 2,43 2,43

7 (6) 7 Voigtmann Michel 2012 GER TV Friedrichstein 1 6,80 6./II
2,17 2,43 - 2,20

8 (4) 9 Chodziak Samir 2012 GER TV Friedrichstein 2 6,42 4./III
1,60 2,09 2,02 2,31

9 (6) 88 Ognov Max 2012 GER TV Friedrichstein 2 6,15 6./III
2,14 2,10 - 1,91

Fünfsprung, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 66 Pohlmann Marie 2011 GER LG Diemelsee 1 8,93 2./I
2,84 2,91 2,92 3,10

2 (4) 95 Wetekam Amrei 2011 GER LG Diemelsee 1 8,13 4./I
2,72 2,74 2,67 x

3 (2) 13 Weiser Lucie 2011 GER TV Friedrichstein 1 8,07 2./II
2,68 2,61 2,64 2,75

4 (3) 12 Mariß Stella 2011 GER TV Friedrichstein 1 7,75 3./II
2,65 2,55 2,55 2,48

5 (5) 65 Bornemann Cara 2011 GER LG Diemelsee 1 7,46 5./I
2,48 2,48 2,50 2,43

6 (5) 11 Lechner Mara 2011 GER TV Friedrichstein 1 7,43 5./II
2,60 2,39 2,34 2,44

7 (8) 93 Sareyka Emma 2011 GER LG Diemelsee 1 6,74 8./I
2,38 1,90 - 2,46

8 (9) 94 Jesinghausen Pia 2011 GER LG Diemelsee 1 6,71 9./I
2,23 2,20 - 2,28

9 (4) 77 Andebrhan Edom 2011 GER VFL Bad Arolsen 1 4,56 4./IV
2,30 2,26 -

10 (7) 14 Dietz Yasmin 2011 GER TV Friedrichstein 2 3,53 7./III
- - 1,77 1,76

Fünfsprung, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 16 Schumann Mileah 2012 GER TV Friedrichstein 1 7,73 4./II
2,66 2,64 - 2,43

2 (2) 15 Stöcker Mira 2012 GER TV Friedrichstein 2 7,07 2./III
2,45 2,26 2,28 2,34

3 (3) 74 Decker Romy 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 7,03 3./IV
2,20 2,36 2,29 2,38

4 (3) 87 Altay Aliya 2012 GER TV Friedrichstein 2 6,94 3./III
2,28 2,31 2,35 2,18

5 (5) 48 Demirbürken Melina 2012 GER TV Friedrichstein 2 6,17 5./III
2,06 1,92 1,90 2,19
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Schlagwurf, M11, M10, W11, W10, TU12
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 63 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee 1 107 1./I
36 30 36 35

2 76 Böhle Till 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 91 1./IV
30 26 32 29

3 73 Stange Bjarne 2011 GER LG Diemelsee 1 85 2./I
30 26 27 28

4 12 Mariß Stella 2011 GER TV Friedrichstein 1 73 1./II
24 18 24 25

4 77 Andebrhan Edom 2011 GER VFL Bad Arolsen 1 73 2./IV
23 25 21 25

6 72 Lamm Emil 2011 GER LG Diemelsee 1 65 3./I
21 23 21 21

7 7 Voigtmann Michel 2012 GER TV Friedrichstein 1 63 2./II
20 20 20 23

7 10 Seifart Carl Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 1 63 2./II
22 17 22 19

9 64 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee 1 59 4./I
20 18 15 21

10 9 Chodziak Samir 2012 GER TV Friedrichstein 2 56 1./III
20 13 18 18

10 16 Schumann Mileah 2012 GER TV Friedrichstein 1 56 4./II
19 19 18 15

10 95 Wetekam Amrei 2011 GER LG Diemelsee 1 56 5./I
18 17 17 21

13 75 Büscher Moritz 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 55 3./IV
19 15 15 21

14 48 Demirbürken Melina 2012 GER TV Friedrichstein 2 49 2./III
16 18 15 14

15 66 Pohlmann Marie 2011 GER LG Diemelsee 1 47 6./I
16 15 16 13

16 13 Weiser Lucie 2011 GER TV Friedrichstein 1 45 5./II
11 12 17 16

17 88 Ognov Max 2012 GER TV Friedrichstein 2 44 3./III
15 13 14 15

18 8 Briel Samuel 2012 GER TV Friedrichstein 1 42 6./II
17 11 14 11

19 87 Altay Aliya 2012 GER TV Friedrichstein 2 39 4./III
13 13 11 13

20 94 Jesinghausen Pia 2011 GER LG Diemelsee 1 36 7./I
13 5 13 10

21 11 Lechner Mara 2011 GER TV Friedrichstein 1 34 7./II
10 13 10 11

22 15 Stöcker Mira 2012 GER TV Friedrichstein 2 29 5./III
11 9 8 9

23 93 Sareyka Emma 2011 GER LG Diemelsee 1 28 8./I
9 9 9 10

24 14 Dietz Yasmin 2011 GER TV Friedrichstein 2 27 6./III
9 5 8 10

25 74 Decker Romy 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 26 4./IV
7 10 8 8

26 65 Bornemann Cara 2011 GER LG Diemelsee 1 25 9./I
8 9 8 8
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Schlagwurf, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (2) 73 Stange Bjarne 2011 GER LG Diemelsee 1 85 2./I
30 26 27 28

2 (3) 72 Lamm Emil 2011 GER LG Diemelsee 1 65 3./I
21 23 21 21

Schlagwurf, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 63 Büddefeld Leif 2012 GER LG Diemelsee 1 107 1./I
36 30 36 35

2 (1) 76 Böhle Till 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 91 1./IV
30 26 32 29

3 (2) 7 Voigtmann Michel 2012 GER TV Friedrichstein 1 63 2./II
20 20 20 23

3 (2) 10 Seifart Carl Philipp 2012 GER TV Friedrichstein 1 63 2./II
22 17 22 19

5 (4) 64 Becker Fabian 2012 GER LG Diemelsee 1 59 4./I
20 18 15 21

6 (1) 9 Chodziak Samir 2012 GER TV Friedrichstein 2 56 1./III
20 13 18 18

7 (3) 75 Büscher Moritz 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 55 3./IV
19 15 15 21

8 (3) 88 Ognov Max 2012 GER TV Friedrichstein 2 44 3./III
15 13 14 15

9 (6) 8 Briel Samuel 2012 GER TV Friedrichstein 1 42 6./II
17 11 14 11

Schlagwurf, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (1) 12 Mariß Stella 2011 GER TV Friedrichstein 1 73 1./II
24 18 24 25

1 (2) 77 Andebrhan Edom 2011 GER VFL Bad Arolsen 1 73 2./IV
23 25 21 25

3 (5) 95 Wetekam Amrei 2011 GER LG Diemelsee 1 56 5./I
18 17 17 21

4 (6) 66 Pohlmann Marie 2011 GER LG Diemelsee 1 47 6./I
16 15 16 13

5 (5) 13 Weiser Lucie 2011 GER TV Friedrichstein 1 45 5./II
11 12 17 16

6 (7) 94 Jesinghausen Pia 2011 GER LG Diemelsee 1 36 7./I
13 5 13 10

7 (7) 11 Lechner Mara 2011 GER TV Friedrichstein 1 34 7./II
10 13 10 11

8 (8) 93 Sareyka Emma 2011 GER LG Diemelsee 1 28 8./I
9 9 9 10

9 (6) 14 Dietz Yasmin 2011 GER TV Friedrichstein 2 27 6./III
9 5 8 10

10 (9) 65 Bornemann Cara 2011 GER LG Diemelsee 1 25 9./I
8 9 8 8
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Schlagwurf, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb)
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 (4) 16 Schumann Mileah 2012 GER TV Friedrichstein 1 56 4./II
19 19 18 15

2 (2) 48 Demirbürken Melina 2012 GER TV Friedrichstein 2 49 2./III
16 18 15 14

3 (4) 87 Altay Aliya 2012 GER TV Friedrichstein 2 39 4./III
13 13 11 13

4 (5) 15 Stöcker Mira 2012 GER TV Friedrichstein 2 29 5./III
11 9 8 9

5 (4) 74 Decker Romy 2012 GER VFL Bad Arolsen 1 26 4./IV
7 10 8 8

Drehwurf, Team U10
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 92 Pohlmann Ben 2013 GER LG Diemelsee 2 40 1./V
10 14 15 11

2 19 Stolle Ole 2013 GER Die roten  Blitze 38 1./I
12 13 11 13

3 82 Andebrhan Madn 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad
Arolsen 1

36 1./III

11 8 13 12
4 91 Beck Hannes 2013 GER LG Diemelsee 1 35 1./IV

11 12 11 12
5 22 Lecher Maximilian 2013 GER Die roten  Blitze 34 2./I

10 10 11 13
6 56 Sareyka Matti 2014 GER LG Diemelsee 1 32 2./IV

12 10 6 10
7 20 Kranch Elias 2014 GER Die roten  Blitze 31 3./I

7 9 12 10
7 51 Willeke Linea 2014 GER LG Diemelsee 1 31 3./IV

6 10 10 11
7 58 Herzberg Maximilian 2013 GER LG Diemelsee 1 31 3./IV

8 10 11 10
10 29 Rassner Jenke 2014 GER Die roten Flitzer 30 1./II

9 10 10 10
11 62 Schaake Ella 2013 GER LG Diemelsee 2 29 2./V

11 9 9 8
12 24 Mariß Ben 2014 GER Die roten  Blitze 28 4./I

8 9 10 9
12 59 Wilke Linus 2013 GER LG Diemelsee 1 28 5./IV

8 10 10 7
14 30 Oliveira Adriana 2013 GER Die roten Flitzer 27 2./II

6 9 9 9
15 21 Linck Carlotta 2013 GER Die roten  Blitze 26 5./I

10 8 7 8
15 55 Merhof Nela 2014 GER LG Diemelsee 1 26 6./IV

9 9 8 6
15 85 Pohlmann Marie 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
26 2./III

9 9 7 8
18 32 Söntgerath Charlotte 2013 GER Die roten Flitzer 25 3./II

7 7 8 10
18 86 Schaller Lennard 2014 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
25 3./III

9 8 6 8
20 17 Weiler Luise 2013 GER Die roten  Blitze 24 6./I

7 8 8 8
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Drehwurf, Team U10 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

20 50 Mendel Nevio 2014 GER LG Diemelsee 2 24 3./V
8 7 9

20 61 Wilke Jadon 2013 GER LG Diemelsee 2 24 3./V
4 7 8 9

20 78 Köhler Wiebke 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad
Arolsen 1

24 4./III

8 5 9 7
20 79 Horn Clara 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
24 4./III

9 8 7 5
25 54 Bornemann Romy 2014 GER LG Diemelsee 2 23 5./V

7 8 8 5
25 84 Weidemann Charlotta 2013 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
23 6./III

9 7 7 6
27 23 Dietz Moritz 2013 GER Die roten  Blitze 22 7./I

7 7 8 6
28 27 Briel Jakob 2014 GER Die roten Flitzer 21 4./II

8 6 7 5
28 31 Rempel Carla 2014 GER Die roten Flitzer 21 4./II

7 6 7 7
28 33 Crede Lennart 2014 GER Die roten Flitzer 21 4./II

8 7 6 6
31 18 Bremmer Fleur 2014 GER Die roten  Blitze 20 8./I

7 6 5 7
31 53 Jesinghausen Ella 2014 GER LG Diemelsee 2 20 6./V

7 6 6 7
33 80 Decker Charlotte 2014 GER TSV 1850/09 Korbach/VFL Bad

Arolsen 1
19 7./III

5 6 5 8
33 89 Ahlswede Greta 2013 GER Die roten Flitzer 19 7./II

5 5 3 9
35 26 Vardanyan Lia 2014 GER Die roten Flitzer 18 8./II

4 3 7 7
36 25 Meyfarth Liana 2014 GER Die roten  Blitze 14 9./I

4 5 5 4

Drehwurf, Team U8
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

1 83 Noll Jannis 2015 GER TSV 1850/09 Korbach 1 36 1./I
8 9 13 14

2 37 Vroomen Mika 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 31 1./II
10 10 10 11

3 46 Meyfarth Noah 2016 GER Friedrichsteiner Flitzer 29 1./III
9 10 10 8

4 36 Voigtmann Jonah 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 28 2./II
7 9 6 12

4 42 Armbrust Joshua 2016 GER Friedrichsteiner Flitzer 28 2./III
9 9 10 8

6 34 Stolle Jon 2016 GER Friedrichsteiner Blitze 27 3./II
8 9 8 10

6 40 Oliveira Felicia 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 27 3./II
10 8 7 9

8 5 Sahl Elias 2015 GER TSV 1850/09 Korbach 1 26 2./I
7 6 8 11

8 38 Helwich Melanie 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 26 5./II
9 10 7 6
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Drehwurf, Team U8 - Fortsetzung
Kinderleichtathletik 09.07.2022 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Team Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 -

10 47 Seifart Marten 2016 GER Friedrichsteiner Flitzer 24 3./III
8 8 7 8

11 39 Interthal Nina 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 23 6./II
6 8 7 8

12 45 Spanke Tom 2016 GER Friedrichsteiner Flitzer 22 4./III
7 3 7 8

13 1 Weidemann Philippa 2015 GER TSV 1850/09 Korbach 1 20 3./I
7 5 4 8

14 6 Korbmacher Lea 2015 GER TSV 1850/09 Korbach 1 19 4./I
5 5 7 7

14 35 Misch Valerie 2015 GER Friedrichsteiner Blitze 19 7./II
4 7 6 6

16 4 Hellwig Aron 2016 GER TSV 1850/09 Korbach 1 17 5./I
6 5 6 4

16 43 Briel Miriam 2016 GER Friedrichsteiner Flitzer 17 5./III
5 6 5 6

18 41 Burea Bocu Laura 2015 GER Friedrichsteiner Flitzer 16 6./III
5 6 4 5

19 44 Spathoulas Eleni 2015 GER Friedrichsteiner Flitzer 14 7./III
3 4 6 4

20 2 Schaller Alexia 2016 GER TSV 1850/09 Korbach 1 12 6./I
1 4 4 4

3 Noll Lena 2015 GER TSV 1850/09 Korbach 1 n.a.
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
TV Friedrichstein Datum 09.07.2022
Jutta Mogk Örtlichkeit: Stadion Odershäuser Straße

Ort: 34537 Bad Wildungen
34537 Bad Wildungen Straße: Odershäuser Straße
GER Kreis/Bezirk:

Region: DLV
Land: GER

Athleten:
W10 W11 M10 M11 TU10 TU8 Summe

5 10 9 2 36 23 85
Staffeln:

Summe
0

Vereine: 6

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 7
Helfer: 10
Summe: 19

Zeitmessung: Handzeit
Hersteller:

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht

Bemerkungen:


